
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 일자리정책과

정책: 고용안정

단위: 고용촉진 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 1 회 일반회계 전체

일자리정책과 20,775,661 9,243,723 11,531,938

국 5,187,590 385,426 4,802,164

균 1,246,820 1,647,172 △400,352

도 507,558 442,240 65,318

시 13,833,693 6,768,885 7,064,808

고용안정 14,036,788 9,143,733 4,893,055

국 5,187,590 385,426 4,802,164

균 1,246,820 1,647,172 △400,352

도 487,558 442,240 45,318

시 7,114,820 6,668,895 445,925

고용촉진 활성화 3,775,655 4,148,981 △373,326

국 487,538 345,426 142,112

균 450,726 755,468 △304,742

도 255,868 332,550 △76,682

시 2,581,523 2,715,537 △134,014

사회적경제 육성 지원 26,716 22,206 4,510

201 일반운영비 18,200 17,240 960

01 사무관리비 3,200 2,240 960

○사회적경제육성위원회 등 회의참석수당

1,000 2,240 △1,240

○사회적경제 활성화를 위한 홍보물품 구입

2,200 0 2,200

1,000,000원

2,200,000원

203 업무추진비 3,216 4,966 △1,750

03 시책추진업무추진비 3,216 4,966 △1,750

○사회적경제기업 발굴육성 업무추진

3,216 4,966 △1,7503,216,000원

405 자산취득비 5,300 0 5,300

01 자산및물품취득비 5,300 0 5,300

○사회적경제 활성화를 위한 영상장비 구입

5,300 0 5,3005,300,000원

사회적기업 사업개발비(공모) 87,860 113,544 △25,684

국 61,499 79,477 △17,978

도 3,937 5,094 △1,157

시 22,424 28,973 △6,549

307 민간이전 87,860 113,544 △25,684

국 61,499 79,477 △17,978

도 3,937 5,094 △1,157

시 22,424 28,973 △6,549

02 민간경상사업보조 87,860 113,544 △25,684

○사회적기업 사업개발비 지원사업

87,860 113,544 △25,68487,860,000원

국 61,499 79,477 △17,978

도 3,937 5,094 △1,157

시 22,424 28,973 △6,549

사회적기업육성(일자리창출, 생활) 526,657 771,250 △244,593

균 395,010 578,450 △183,440



부서: 일자리정책과

정책: 고용안정

단위: 고용촉진 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 131,647 192,800 △61,153

307 민간이전 526,657 771,250 △244,593

균 395,010 578,450 △183,440

시 131,647 192,800 △61,153

02 민간경상사업보조 526,657 771,250 △244,593

○사회적기업 일자리창출 지원사업

526,657 771,250 △244,593526,657,000원

균 395,010 578,450 △183,440

시 131,647 192,800 △61,153

사회적기업 사회보험료 지원 54,288 189,335 △135,047

균 40,716 142,018 △101,302

시 13,572 47,317 △33,745

307 민간이전 54,288 189,335 △135,047

균 40,716 142,018 △101,302

시 13,572 47,317 △33,745

02 민간경상사업보조 54,288 189,335 △135,047

○사회적기업 사회보험료 지원사업

54,288 189,335 △135,04754,288,000원

균 40,716 142,018 △101,302

시 13,572 47,317 △33,745

사회적경제센터 운영 84,800 131,454 △46,654

201 일반운영비 80,904 124,854 △43,950

01 사무관리비 34,960 75,960 △41,000

○사회적경제센터 운영 업무추진 급양비

2,000 3,000 △1,000

○사회적경제 판로촉진사업 0 40,000 △40,000

2,000,000원

0원

02 공공운영비 14,944 17,894 △2,950

○사회적경제센터 공공요금 6,770 9,720 △2,950

― 전기요금 5,600 6,600 △1,000

― 상하수도요금 및 도시가스 250 1,200 △950

― 인터넷 및 전화요금 920 1,920 △1,000

5,600,000원

250,000원

920,000원

202 여비 3,800 4,800 △1,000

01 국내여비 3,800 4,800 △1,000

○사회적경제센터 업무추진 여비 3,800 4,800 △1,0003,800,000원

301 일반보전금 96 1,800 △1,704

09 행사실비지원금 96 1,800 △1,704

○사회적경제 관련행사 실비보상 96 1,800 △1,70496,000원

소셜벙커B148(사회적경제 복합공간) 운영 21,204 22,354 △1,150

201 일반운영비 21,204 22,354 △1,150

02 공공운영비 3,924 5,074 △1,150

○소셜벙커B148(사회적경제 복합공간) 공공요금 3,410 4,560 △1,150

― 전기요금 3,000 3,600 △600

― 상수도 요금 60 360 △300

3,000,000원

60,000원



부서: 일자리정책과

정책: 고용안정

단위: 고용촉진 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 인터넷 및 전화요금 350 600 △250350,000원

마을기업 육성 지원사업 30,000 70,000 △40,000

균 15,000 35,000 △20,000

시 15,000 35,000 △20,000

307 민간이전 30,000 70,000 △40,000

균 15,000 35,000 △20,000

시 15,000 35,000 △20,000

02 민간경상사업보조 30,000 70,000 △40,000

○마을기업 육성지원 사업 30,000 70,000 △40,00030,000,000원

균 15,000 35,000 △20,000

시 15,000 35,000 △20,000

사회적경제 중간지원조직 인력지원사업 0 40,000 △40,000

도 0 20,000 △20,000

시 0 20,000 △20,000

307 민간이전 0 40,000 △40,000

도 0 20,000 △20,000

시 0 20,000 △20,000

02 민간경상사업보조 0 40,000 △40,000

○사회적경제 중간지원조직 인력지원사업 0 40,000 △40,0000원

도 0 20,000 △20,000

시 0 20,000 △20,000

공정무역활성화 46,130 48,770 △2,640

도 6,000 6,000 0

시 40,130 42,770 △2,640

201 일반운영비 26,130 28,770 △2,640

01 사무관리비 26,130 28,770 △2,640

○공정무역운동 교육 강사수당 4,500 7,140 △2,6404,500,000원

고용촉진사업 5,522 6,622 △1,100

203 업무추진비 5,522 6,622 △1,100

03 시책추진업무추진비 5,522 6,622 △1,100

○일자리대책 업무추진 5,522 6,622 △1,1005,522,000원

지역일자리 네트워크 30,160 37,172 △7,012

301 일반보전금 2,000 9,012 △7,012

09 행사실비지원금 2,000 9,012 △7,012

○일자리네트워크 협력강화 추진비 500 2,100 △1,600

○일자리네트워크협의회 회의참석 수당

1,500 6,912 △5,412

500,000원

1,500,000원

일자리 공시제 42,000 17,000 25,000

국 15,000 0 15,000

시 27,000 17,000 10,000

201 일반운영비 42,000 17,000 25,000

국 15,000 0 15,000

시 27,000 17,000 10,000



부서: 일자리정책과

정책: 고용안정

단위: 고용촉진 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 32,000 17,000 15,000

○지역일자리 창출을 위한 자치단체 담당자 등

역량강화 워크숍 15,000 0 15,00015,000,000원

국 15,000 0 15,000

03 행사운영비 10,000 0 10,000

○「2021 대한민국 일자리 엑스포」참가 10,000 0 10,000

― 홍보부스 임차료 3,300 0 3,300

― 홍보부스 운영비 6,700 0 6,700

3,300,000원

6,700,000원

일자리센터 운영 119,656 140,861 △21,205

101 인건비 48,500 56,615 △8,115

04 기간제근로자등보수 48,500 56,615 △8,115

○부천일지매 기간제근로자 인건비 36,000 41,032 △5,032

― 기본급 25,000 29,300 △4,300

― 주휴수당 5,000 6,976 △1,976

― 연차수당 3,000 1,396 1,604

― 부대경비 3,000 3,360 △360

○부천일지매 기간제근로자 생활임금 7,000 7,690 △690

― 기본급 5,700 5,981 △281

― 주휴수당 1,000 1,424 △424

― 연차수당 300 285 15

○부천일지매 기간제근로자 보험료 2,500 4,053 △1,553

― 국민연금 600 2,193 △1,593

― 건강보험 1,700 1,672 28

― 노인장기요양보험 200 188 12

○부천일지매 기간제근로자 여비 3,000 3,840 △840

25,000,000원

5,000,000원

3,000,000원

3,000,000원

5,700,000원

1,000,000원

300,000원

600,000원

1,700,000원

200,000원

3,000,000원

201 일반운영비 37,240 37,840 △600

02 공공운영비 5,400 6,000 △600

○부천일자리카페 운영비 5,400 6,000 △600

― 전기요금 3,900 4,200 △300

― 일반전화 및 보안장비임대료 1,500 1,800 △300

3,900,000원

1,500,000원

202 여비 700 1,440 △740

01 국내여비 700 1,440 △740

○일자리센터 업무추진 여비 700 1,440 △740700,000원

203 업무추진비 3,216 4,966 △1,750

03 시책추진업무추진비 3,216 4,966 △1,750

○일자리발굴 업무추진 3,216 4,966 △1,7503,216,000원

301 일반보전금 30,000 40,000 △10,000

12 기타보상금 30,000 40,000 △10,000

○벼락 맞은 정장(면접정장) 대여비 지원

30,000 40,000 △10,00030,000,000원

지역주도형 청년일자리사업(1유형) 36,800 38,799 △1,999



부서: 일자리정책과

정책: 고용안정

단위: 고용촉진 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 23,000 24,249 △1,249

도 4,140 4,365 △225

시 9,660 10,185 △525

307 민간이전 36,800 38,799 △1,999

국 23,000 24,249 △1,249

도 4,140 4,365 △225

시 9,660 10,185 △525

02 민간경상사업보조 36,800 38,799 △1,999

○부천 home&job 일자리사업 36,800 38,799 △1,99936,800,000원

국 23,000 24,249 △1,249

도 4,140 4,365 △225

시 9,660 10,185 △525

지역특화사업 185,642 96,142 89,500

국 129,949 0 129,949

도 0 67,300 △67,300

시 55,693 28,842 26,851

201 일반운영비 71,000 96,142 △25,142

국 49,700 0 49,700

도 0 67,300 △67,300

시 21,300 28,842 △7,542

03 행사운영비 71,000 96,142 △25,142

○지역특화사업 71,000 96,142 △25,14271,000,000원

국 49,700 0 49,700

도 0 67,300 △67,300

시 21,300 28,842 △7,542

307 민간이전 114,642 0 114,642

국 80,249 0 80,249

시 34,393 0 34,393

02 민간경상사업보조 114,642 0 114,642

○우리동네 초등돌봄 사회적기업 육성사업(성립

전) 114,642 0 114,642114,642,000원

국 80,249 0 80,249

시 34,393 0 34,393

지역주도형 청년일자리사업(4유형) 355,450 346,000 9,450

국 196,250 191,000 5,250

시 159,200 155,000 4,200

307 민간이전 333,450 324,000 9,450

국 185,250 180,000 5,250

시 148,200 144,000 4,200

02 민간경상사업보조 333,450 324,000 9,450

○부천 청년 내일(My Job)을 위하여 사업

333,450 324,000 9,450333,450,000원

국 185,250 180,000 5,250

시 148,200 144,000 4,200

신중년 경력형 일자리사업 142,770 116,000 26,770

국 61,840 50,700 11,140

시 80,930 65,300 15,630



부서: 일자리정책과

정책: 고용안정

단위: 고용촉진 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 142,770 116,000 26,770

국 61,840 50,700 11,140

시 80,930 65,300 15,630

02 민간경상사업보조 142,770 116,000 26,770

○신중년 경력형 일자리사업(성립전)

142,770 116,000 26,770142,770,000원

국 61,840 50,700 11,140

시 80,930 65,300 15,630

사회적경제 나눔장터 조성사업 40,000 0 40,000

도 12,000 0 12,000

시 28,000 0 28,000

201 일반운영비 40,000 0 40,000

도 12,000 0 12,000

시 28,000 0 28,000

01 사무관리비 40,000 0 40,000

○부천시 사회적경제 판로지원 사업(성립전)

40,000 0 40,00040,000,000원

도 12,000 0 12,000

시 28,000 0 28,000

기능경기대회 운영지원 1,728 3,200 △1,472

201 일반운영비 1,728 2,400 △672

01 사무관리비 1,728 2,400 △672

○기능경기대회 행정지원 급식 1,728 2,400 △6721,728,000원

301 일반보전금 0 800 △800

09 행사실비지원금 0 800 △800

○기능경기대회 행사 실비지원 0 800 △8000원

공공근로사업 7,343,038 2,399,645 4,943,393

국 4,665,052 0 4,665,052

균 387,594 507,594 △120,000

시 2,290,392 1,892,051 398,341

지역방역 일자리 424,000 664,000 △240,000

균 212,000 332,000 △120,000

시 212,000 332,000 △120,000

101 인건비 414,000 654,000 △240,000

균 212,000 332,000 △120,000

시 202,000 322,000 △120,000

04 기간제근로자등보수 414,000 654,000 △240,000

○지역방역 일자리사업 인건비 414,000 654,000 △240,000414,000,000원

균 212,000 332,000 △120,000

시 202,000 322,000 △120,000

2021년 희망일자리사업 3,648,890 0 3,648,890

국 3,284,000 0 3,284,000

시 364,890 0 364,890

101 인건비 3,451,590 0 3,451,590

국 3,106,430 0 3,106,430



부서: 일자리정책과

정책: 고용안정

단위: 공공근로사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 345,160 0 345,160

04 기간제근로자등보수 3,451,590 0 3,451,590

○희망일자리사업 인건비(성립전)

3,451,590 0 3,451,5903,451,590,000원

국 3,106,430 0 3,106,430

시 345,160 0 345,160

201 일반운영비 192,300 0 192,300

국 173,070 0 173,070

시 19,230 0 19,230

01 사무관리비 191,300 0 191,300

○희망일자리사업 사무관리비(성립전)

191,300 0 191,300191,300,000원

국 172,170 0 172,170

시 19,130 0 19,130

02 공공운영비 1,000 0 1,000

○희망일자리사업 공공운영비(성립전)

1,000 0 1,0001,000,000원

국 900 0 900

시 100 0 100

206 재료비 5,000 0 5,000

국 4,500 0 4,500

시 500 0 500

01 재료비 5,000 0 5,000

○희망일자리사업 재료비(성립전) 5,000 0 5,0005,000,000원

국 4,500 0 4,500

시 500 0 500

2021년 지역일자리사업 1,534,503 0 1,534,503

국 1,381,052 0 1,381,052

시 153,451 0 153,451

101 인건비 1,494,503 0 1,494,503

국 1,345,052 0 1,345,052

시 149,451 0 149,451

04 기간제근로자등보수 1,494,503 0 1,494,503

○지역일자리사업 인건비 1,494,503 0 1,494,5031,494,503,000원

국 1,345,052 0 1,345,052

시 149,451 0 149,451

201 일반운영비 40,000 0 40,000

국 36,000 0 36,000

시 4,000 0 4,000

01 사무관리비 40,000 0 40,000

○지역일자리사업 사무관리비 40,000 0 40,00040,000,000원

국 36,000 0 36,000

시 4,000 0 4,000

건전노사문화 정착 및 근로자복지 증진 2,918,095 2,595,107 322,988

국 35,000 40,000 △5,000

균 408,500 384,110 24,390

도 231,690 109,690 122,000



부서: 일자리정책과

정책: 고용안정

단위: 건전노사문화 정착 및 근로자복지 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 2,242,905 2,061,307 181,598

노사협력 및 근로자 사기앙양 75,655 155,605 △79,950

203 업무추진비 3,816 4,966 △1,150

03 시책추진업무추진비 3,816 4,966 △1,150

○노사화합 업무추진 3,816 4,966 △1,1503,816,000원

307 민간이전 67,039 145,839 △78,800

02 민간경상사업보조 67,039 85,839 △18,800

○근로자산업시찰 및 교류사업 0 18,800 △18,8000원

04 민간행사사업보조 0 60,000 △60,000

○근로자의 날 및 노동문화제 행사 0 45,000 △45,000

○근로자 체육행사 지원 0 15,000 △15,000

0원

0원

비정규직근로자 지원센터 운영 530,120 446,822 83,298

도 109,690 109,690 0

시 420,430 337,132 83,298

201 일반운영비 45,900 22,000 23,900

01 사무관리비 41,900 22,000 19,900

○비정규직근로자 지원센터 임차비 등 35,900 16,000 19,900

― 임차료 21,900 12,000 9,900

― 인테리어(블라인드,간판 등) 11,000 1,000 10,000

21,900,000원

11,000,000원

02 공공운영비 4,000 0 4,000

○비정규직근로자 지원센터 공공운영비

4,000 0 4,0004,000,000원

401 시설비및부대비 27,100 0 27,100

01 시설비 27,100 0 27,100

○비정규직근로자 지원센터 시설공사

27,100 0 27,10027,100,000원

405 자산취득비 32,298 0 32,298

01 자산및물품취득비 32,298 0 32,298

○비정규직근로자 지원센터 집기 구입

32,298 0 32,29832,298,000원

근로복지관 운영 1,249,778 1,147,778 102,000

405 자산취득비 102,000 0 102,000

01 자산및물품취득비 102,000 0 102,000

○근로자종합복지관 헬스장 기구 구입

102,000 0 102,000102,000,000원

노사민정협의회 운영지원 225,122 223,122 2,000

307 민간이전 215,112 213,112 2,000

03 민간단체법정운영비보조 215,112 213,112 2,000

○노사민정사무국 운영 215,112 213,112 2,000215,112,000원

지역노사민정 협력활성화 지원 205,000 210,000 △5,000



부서: 일자리정책과

정책: 고용안정

단위: 건전노사문화 정착 및 근로자복지 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 35,000 40,000 △5,000

시 170,000 170,000 0

307 민간이전 205,000 210,000 △5,000

국 35,000 40,000 △5,000

시 170,000 170,000 0

02 민간경상사업보조 205,000 210,000 △5,000

○노사민정협력활성화 사업 205,000 210,000 △5,000205,000,000원

국 35,000 40,000 △5,000

시 170,000 170,000 0

지역산업맞춤형 일자리창출 지원사업 442,920 411,780 31,140

균 408,500 384,110 24,390

시 34,420 27,670 6,750

307 민간이전 442,920 411,780 31,140

균 408,500 384,110 24,390

시 34,420 27,670 6,750

02 민간경상사업보조 442,920 411,780 31,140

○지역산업맞춤형 일자리창출 지원사업(성립전)

442,920 411,780 31,140442,920,000원

균 408,500 384,110 24,390

시 34,420 27,670 6,750

코로나19 대응 취약 노동자 지원 34,500 0 34,500

도 34,500 0 34,500

301 일반보전금 34,500 0 34,500

도 34,500 0 34,500

01 사회보장적수혜금 34,500 0 34,500

○코로나19 대응 취약노동자 병가소득손실보상

금 지원(성립전) 34,500 0 34,50034,500,000원

도 34,500 0 34,500

지역참여형 노동협업사업 20,000 0 20,000

도 20,000 0 20,000

307 민간이전 20,000 0 20,000

도 20,000 0 20,000

02 민간경상사업보조 20,000 0 20,000

○2021년 지역참여형 노동협업 공모사업 보조금

(성립전) 20,000 0 20,00020,000,000원

도 20,000 0 20,000

이동노동자쉼터 운영 135,000 0 135,000

도 67,500 0 67,500

시 67,500 0 67,500

307 민간이전 135,000 0 135,000

도 67,500 0 67,500

시 67,500 0 67,500

05 민간위탁금 135,000 0 135,000

○이동노동자쉼터 운영(성립전) 135,000 0 135,000135,000,000원

도 67,500 0 67,500

시 67,500 0 67,500



부서: 일자리정책과

정책: 행정운영경비(일자리정책과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

행정운영경비(일자리정책과) 75,990 49,990 26,000

도 20,000 0 20,000

시 55,990 49,990 6,000

기본경비 35,990 49,990 △14,000

기본경비 35,990 49,990 △14,000

201 일반운영비 18,470 20,470 △2,000

01 사무관리비 17,440 19,440 △2,000

○부서운영기본경비 17,440 19,440 △2,000

― 급양비 8,800 10,800 △2,0008,800,000원

202 여비 13,920 25,920 △12,000

01 국내여비 13,920 25,920 △12,000

○업무추진기본여비 13,920 25,920 △12,00013,920,000원

인력운영비 40,000 0 40,000

도 20,000 0 20,000

시 20,000 0 20,000

사회적경제센터 인력운영비 40,000 0 40,000

도 20,000 0 20,000

시 20,000 0 20,000

101 인건비 40,000 0 40,000

도 20,000 0 20,000

시 20,000 0 20,000

02 기타직보수 40,000 0 40,000

○사회적경제센터 중간조직 인력지원비(성립전)

40,000 0 40,00040,000,000원

도 20,000 0 20,000

시 20,000 0 20,000

재무활동(일자리정책과) 6,612,883 0 6,612,883

보전지출 6,612,883 0 6,612,883

반환금기타 6,612,883 0 6,612,883

802 반환금기타 6,612,883 0 6,612,883

01 국고보조금반환금 6,508,222 0 6,508,222

○2020년 신중년 사회공헌활동지원사업

633 0 633

○2020년 신중년 사회공헌활동지원사업 이자

35 0 35

○2020년 신중년 경력형 일자리사업

4,918 0 4,918

○2020년 신중년 경력형 일자리사업 이자

6 0 6

○2020년 지역산업맞춤형 일자리창출 지원사업

26,816 0 26,816

○2020년 지역산업맞춤형 일자리창출 지원사업

이자 140 0 140

632,890원

34,100원

4,917,180원

5,960원

26,815,730원

139,990원



부서: 일자리정책과

정책: 재무활동(일자리정책과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2020년 사회적기업 일자리창출지원사업

45,243 0 45,243

○2020년 사회적기업 일자리창출지원사업 이자

104 0 104

○2020년 사회적기업 사회보험료지원사업

32,390 0 32,390

○2020년 사회적기업 사회보험료지원사업 이자

50 0 50

○2020년 사회적기업 사업개발비지원사업

1,373 0 1,373

○2020년 사회적기업 사업개발비지원사업 이자

83 0 83

○2019년 사회적기업 일자리창출지원사업

6,481 0 6,481

○2019년 사회적기업 일자리창출지원사업 이자

698 0 698

○2019년 사회적기업 사회보험료지원사업

3,759 0 3,759

○2019년 사회적기업 사회보험료지원사업 이자

44 0 44

○2019년 사회적기업 사업개발비지원사업

14,981 0 14,981

○2019년 사회적기업 사업개발비지원사업 이자

70 0 70

○2019년 지역특화사업 17,161 0 17,161

○2019년 지역특화사업 이자 590 0 590

○2020년 희망일자리 지원사업

5,391,992 0 5,391,992

○2020년 희망일자리 지원사업 이자

41,676 0 41,676

○2020년 희망일자리 지원사업 수익금

72,527 0 72,527

○2020년 지역일자리 지원사업 826,748 0 826,748

○2020년 지역일자리 지원사업 이자

3,237 0 3,237

○2020년 지역일자리 지원사업 수익금

3,705 0 3,705

○2020년 지역공동체일자리사업 10,074 0 10,074

○2020년 지역공동체일자리사업 이자

875 0 875

○ 2020년 전국 지방자치단체 일자리대상 인센

티브(자율활용액) 17 0 17

○ 2019년 전국 지방자치단체 일자리대상 인센

티브(자율활용액) 1,427 0 1,427

○2019년 지역노사민정협력활성화 지원사업

99 0 99

○2019년 지역노사민정협력활성화 지원사업 이

자 270 0 270

45,242,990원

103,680원

32,389,260원

49,650원

1,372,700원

82,780원

6,480,570원

697,560원

3,758,010원

43,600원

14,980,400원

69,080원

17,160,920원

589,750원

5,391,991,950원

41,675,880원

72,526,800원

826,747,920원

3,236,250원

3,704,380원

10,073,420원

874,920원

16,580원

1,426,600원

98,930원

269,470원



부서: 일자리정책과

정책: 재무활동(일자리정책과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 시ㆍ도비보조금반환금 104,661 0 104,661

○2020년 시군일자리센터 운영지원사업

13,227 0 13,227

○2020년 시군일자리센터 운영지원사업 이자

80 0 80

○2020년 경기도 기능경기대회 개최 환경개선비

이자 86 0 86

○2019,2020년 공정무역활성화 384 0 384

○2019,2020년 공정무역활성화 이자 37 0 37

○2020년 사회적기업 사업개발비지원사업

89 0 89

○2020년 사회적기업 사업개발비지원사업 이자

6 0 6

○2019년 사회적기업 사업개발비지원사업

964 0 964

○2019년 사회적기업 사업개발비지원사업 이자

5 0 5

○2020년 사회적경제 창업교육 502 0 502

○2020년 사회적경제 창업교육 이자 3 0 3

○2019년 나눔장터 조성사업 1,607 0 1,607

○2019년 나눔장터 조성사업 이자 54 0 54

○2020년 지역참여형 노동협업사업 82 0 82

○2020년 지역참여형 노동협업사업 이자

5 0 5

○2020년 취약노동자 병가소득손실 보상금사업

87,464 0 87,464

○2020년 취약노동자 병가소득손실 보상금사업

이자 47 0 47

○2020년 노동권익 서포터즈 운영사업 이자

19 0 19

13,226,110원

79,350원

85,670원

383,940원

36,450원

88,240원

5,400원

963,020원

4,440원

501,500원

3,000원

1,606,430원

53,930원

82,000원

4,430원

87,463,960원

46,476원

18,150원


